"Festival plivanja NOVI GRAD Sarajevo"
Pokrovitelj: Opéina "NOVI GRAD", Sarajevo, Gradska uprava Grada Sarajeva
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 01.06.2013.godine

OPEINA
NOVI GRAD
SARAJEVO

Disciplina 28 Zenski, 200m Prsno/Breast 11 godina i stariji
01.06.2013 - 17:46 Startna lista
BIH Otvoreno 2:41.60 Ivana NINKOVIC OLBL Kranj (SLO) 2013
BIH - 12 2:48.91 Andrea TODOROVIC 22ABL Dubrovnik (CRO) 2013
BIH - 14 2:48.91 Andrea TODOROVIC 22ABL Dubrovnik (CRO) 2013
BIH - 16 2:46.35 Branka VRANJES 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Staza Puno ime/Full Name G.R.Klub/Club  Vreme/Time Status Staza Puno ime/Full Name G.R.Klub/Club  Vreme/Time Status

Grupa 1lod4,17:46

1

O~NO O~ WN

Grupa 3 od 4, 17:55

1

0N O WDN

Iman LIMO

Majla ARAP

Emma DIZDAREVIC
Selma KOZARIC
Lejla KRILIC

Chiara MARINO
Alanis SELIMOTIC
Emina CAUSEVIC

02
99
99
00
00
00
02
99

Sharks, SA
Orka, MO
Velez, MO
Bimba, SA
Orka, MO
Velez, MO
Orka, MO
Bimba, SA

Grupa2od4,17:51

1

O~NO O WN

Lamija ORUC

Jelena KANDIC

Lejla BECIREVIC
Selma RAHIMIC
Farah TAHMAZ

Hana CARDPIC
Nikolina MARTINOVIC

Grupa 4 od 4, 18:00

4:10.61
3:53.57
3:45.17
3:36.90
3:40.01
3:50.40
4:10.36
NT DNS

1

0 NO O WDN

Emina PASUKAN
Samira TRESNJO
Amila BEGANOVIC
Stela MATICEVIC
Nejra CENGIC
Dzana POBRIC
Ajla KAJTAZ

02 Sharks, SA NT DNS
98 Velez, MO NT
98 Bimba, SA NT
99 Orka, MO NT
99 Bimba, SA NT
98 Sharks, SA NT DNS
00 Orka, MO NT
01 Bosna, SA 3:09.70
98 Stari Grad, SA 2:56.19
97 Novi Grad, SA 2:51.11
98 Sloboda, TU 2:51.94
00 Sport Time, SA 3:04.55
97 Velez, MO 3:14.26
00 Orka, MO 3:35.60

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

E-mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357 / (+387-66-513-312)
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